
UCHWAŁA Nr j .6.2024
ZARZĄDU POWIATU SIERPECKIEGO

z dnia 5 lipca 2024r.

zmieniająca uchwałę w sprawie nawiązania stosunku pracy na podstawie
umowy o pracę na czas określony na stanowisku pełniącego obowiązki
Kierownika Krytej Pływalni w Sierpcu

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
0 samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. póz.107) , art. 25 § l, Kodeksu
Pracy (t.j. Dz. U. z 2023 r. póz. 1465 z późn. zm.) i § 5 ust. 2 Statutu Krytej
Pływalni nadanego Uchwałą Rady Powiatu Nr 171. XXVIIL2012 z dnia 16 listopada
2012 roku, uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale Zarządu Powiatu w Sierpcu Nr 1018.206.2023 r. w sprawie
nawiązania stosunku pracy na podstawie umowy o pracę na czas określony na
stanowisku pełniącego obowiązki Kierownika Krytej Pływalni w Sierpcu
§ l otrzymuje brzmienie:
„ § 1. Nawiązuje się z Panem Łukaszem Chojnackrm umowę o pracę na czas
określony na stanowisko pełniącego obowiązki Kierownika Krytej Pływalni
w Sierpcu na okres od dnia 01 stycznia 2024 roku do dnia 31 grudnia 2024 roku,
jednak nie dłużej, niż do czasu zawarcia umowy o pracę przez Zarząd Powiatu
Sierpeckiego na stanowisku Kierownika Krytej Pływalni w Sierpcu z kandydatem
wyłonionym w drodze konkursu".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Sierpeckiemu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od
1 lipca 2024 roku.

Zarząd:

1) Przemysław Burzyński

2) Piotr Łukasz Rzeszotarski

3) Sławomir Grzegorz Krystek

4) Dariusz Lazarowski

5) Mariusz Olewnik

Przewodniczą

Członek

Członek

Członek

Członek


